
    

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 28.31/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia  26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie dostosowania programów studiów do wymagań ustawy z dnia                   

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz 

przyporządkowania do dyscyplin naukowych kierunków prowadzonych 

na Wydziale Prawa i Administracji rozpoczynających się  

od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 268 ust. 2 oraz art. 214 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)                           

i § 3-7 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.                  

w sprawie studiów (Dz.U. 2018 poz. 1861), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej              

w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Dostosowuje się programy studiów do Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                       

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. póz. 1668) oraz przyporządkować do 

dyscyplin naukowych n/w kierunki studiów prowadzone na Wydziale Prawa i Administracji:  

 

1) plany studiów: 

 

 załącznik nr 1 - PRAWO – studia stacjonarne jednolite magisterskie, 

 załącznik nr 2 – PRAWO – studia niestacjonarne jednolite magisterskie, 



 załącznik nr 3 – PRAWO BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO – studia 

stacjonarne pierwszego stopnia, 

 załącznik nr 4 – PRAWO BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO – studia 

niestacjonarne pierwszego stopnia, 

 załącznik nr 5 - PRAWO BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO – studia 

stacjonarne drugiego stopnia, specjalności: administrowanie bezpieczeństwem, 

funkcjonowanie służb ochrony bezpieczeństwa państwa, 

 załącznik nr 6 - PRAWO BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO - studia 

niestacjonarne drugiego stopnia, specjalności: administrowanie bezpieczeństwem, 

funkcjonowanie służb ochrony bezpieczeństwa państwa, 

 załącznik nr 7 – PRAWNO-BIZNESOWY – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

 załącznik nr 8 – PRAWNO-BIZNESOWY – studia niestacjonarne pierwszego 

stopnia, 

 załącznik nr 9 – PRAWNO-MENEDŻERSKI – studia stacjonarne drugiego stopnia, 

specjalności: biznesowa, menedżerska, 

 załącznik nr 10 – PRAWNO-MENEDŻERSKI – studia niestacjonarne drugiego 

stopnia, specjalności: biznesowa, menedżerska. 

 

2) efekty uczenia się: 

 

 załącznik nr 11: PRAWO - studia jednolite magisterskie o profilu 

ogólnoakademickim - efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny: nauk 

społecznych, dyscyplina: nauki prawne - 100 %; 

 

 załącznik nr 12: PRAWO BEZPIECZŃSTWA WEWNĘTRZNEGO - studia 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - efekty uczenia się przypisuje się 

do dziedziny: nauk społecznych, dyscyplin: nauki prawne – 96 %, nauki socjologiczne 

– 2%, psychologia – 2%; 

 

 załącznik nr 13: PRAWO BEZPIECZŃSTWA WEWNĘTRZNEGO - studia 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - efekty uczenia się przypisuje się do 

dziedziny: nauk społecznych, dyscyplin: nauki prawne – 80 %, nauki                                

o bezpieczeństwie – 17%, psychologia – 3%; 

 

 załącznik nr 14: PRAWNO-BIZNESOWY - studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim - efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny: nauk 

społecznych, dyscyplin: nauki prawne - 64 %, ekonomia i finanse -19%, nauki                    

o zarządzaniu i jakości - 17%; 

 

 załącznik nr 15: PRAWNO-MENEDŻERSKI - studia drugiego stopnia - efekty 

uczenia się przypisuje się do dziedziny: nauk społecznych, dyscyplin: nauki prawne - 

76 %, nauki o zarządzaniu i jakości - 24%; 

 



 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, dotyczą studentów rozpoczynających kształcenie od 

roku akademickiego 2019/2020 i w latach następnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Senatu UMCS 

                                                                                        REKTOR 

 

 

 

 

 

           prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 


